
Zlatý Trapsavec na dnešní den č. 14/1988

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 31 Březen 2020 18:22

    Zřejmě nikdo z autorů a autorek přítomných při policejní šťáře přímo na místě konání
slavnostního ohně by si nedokázal tipovat, že bolševikům zbývá už jen rok. Zlatého Trapsavce
si odvezl břitký a ostrý Lišák, jehož básnička Lochotín si zaryla do vztahu světa trampského a
hudebně festivalového. A opět dochází ke změně kategorií, poezie a próze se nadále dělí
věkovou hranicí 23 let, která vydržela až do současnosti.
Příjemné čtení  LOCHOTÍN  Seď pěkně zpříma
ruce za zády
protože
v našem loutkovém divadle
s loutkovou vládou
kamarádství
se všichni chováme slušně
tak
nepij pivo
nekuř
nekritizuj
nedýchej
tvař se optimisticky
nebo
dostaneš od Juppa
poznámku do cancáku
a za trest stokrát
napsat
Na stírání rosy na kolejích
výhradně utěrku Clarin
ty
vandráku zatracená  Zlatý Trapsavec 1988
Karel Lišák Růžička  

 1 / 1


